
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r. 

Poz. 2 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia niektórych pełnomocników Ministra Edukacji i Nauki 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw inicjatyw społecznych w zakresie edukacji i nauki; 

2) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw studenckich; 

3) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw Nowego Europejskiego Bauhausu; 

4) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw legislacyjnych i prawnych; 

5) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw strategicznych akademickich inicjatyw 

międzynarodowych; 

6) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw kształcenia oraz badań naukowych i prac rozwojowych 

w zakresie transformacji energetycznej; 

7) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw centrów kształcenia w zakresie technologii energetyki 

jądrowej; 

8) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw inicjatyw w zakresie komunikacji strategicznej; 

9) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw tematyki polarnej; 

10) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw innowacji, nowych technologii i spraw europejskich; 

11) Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw standardów kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty 

laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw inicjatyw społecznych w zakresie edukacji i nauki (Dz. Urz. MEiN 

poz. 3); 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 2 

 

 

2) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw studenckich (Dz. Urz. MEiN poz. 48); 

3) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw Nowego Europejskiego Bauhausu (Dz. Urz. MEiN poz. 4 oraz z 2023 r. 

poz. 57); 

4) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw legislacyjnych i prawnych (Dz. Urz. MEiN poz. 41 i 72); 

5) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra 

Edukacji i Nauki do spraw strategicznych akademickich inicjatyw międzynarodowych (Dz. Urz. MEiN 

poz. 62); 

6) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw kształcenia oraz badań naukowych i prac rozwojowych w zakresie 

transformacji energetycznej (Dz. Urz. MEiN poz. 114 oraz z 2023 r. poz. 11); 

7) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw centrów kształcenia w zakresie technologii energetyki jądrowej 

(Dz. Urz. MEiN poz. 9); 

8) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw inicjatyw w zakresie komunikacji strategicznej (Dz. Urz. MEiN 

poz. 10); 

9) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw tematyki polarnej (Dz. Urz. MEiN poz. 42); 

10) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw innowacji, nowych technologii i spraw europejskich (Dz. Urz. MEiN 

poz. 46); 

11) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Edukacji i Nauki do spraw standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty 

i ratownika medycznego (Dz. Urz. MEiN poz. 77). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2023-12-29T08:56:50+0100




